

BTC/PZ/2439/161/2022

Piaski, dnia 21.12.2022 r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu BTC/PZ/2439/2022 pn.: „Najem długoterminowy pojazdów osobowych”.

1. Pytanie: Proszę o informację czy auta będą dalej ponajmowane?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami ust. 5.1.4 Załącznika nr 3 do SWZ – IPU, Wynajmujący wyraża zgodę na udostępnienie pojazdów na zasadzie podnajmu albo bezpłatnego użytkowania, innemu podmiotowi. Za szkody wyrządzone w przedmiocie najmu przez podnajemcę lub innego użytkownika, któremu Najemca udostępnił pojazd, odpowiedzialność ponosi Najemca.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie możliwości podnajmu lub bezpłatnego użytkowania.

2. Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania kamery cofania zamiast tylnych czujników parkowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.